

PWB Holding ApS
Almindehøjvej 5, Tønning
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 39 71 19

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Torben Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWB Holding ApS
Almindehøjvej 5, Tønning
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 39 71 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bilstrup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og faste ejendomme samt at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.656.009, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.147.113.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(9.800)	(6)
Personaleomkostninger	1	<u>(303.164)</u>	<u>(278)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(312.964)	(284)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.927.525	637
Finansielle indtægter		41.448	54
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		1.656.009	388
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.656.009</u>	<u>388</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.858	37
Overført resultat		<u>1.295.151</u>	<u>251</u>
		<u>1.656.009</u>	<u>388</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.249.598	988
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.249.598</u>	<u>988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.249.598</u>	<u>988</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.291.760	1.105
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75
Tilgodehavender		<u>2.291.760</u>	<u>1.180</u>
Likvide beholdninger		<u>652.293</u>	<u>439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.944.053</u>	<u>1.619</u>
Aktiver i alt		<u>4.193.651</u>	<u>2.607</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		799.598	538
Overført resultat		3.167.515	1.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	3	<u>4.147.113</u>	<u>2.591</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.250	0
Anden gæld		<u>21.288</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.538</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.538</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>4.193.651</u>	<u>2.607</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	538.740	1.872.364	100.000	2.591.104
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	260.858	1.295.151	100.000	1.656.009
Egenkapital 31. december 2015	80.000	799.598	3.167.515	100.000	4.147.113

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	298.920	274
Andre omkostninger til social sikring	4.244	4
	<u>303.164</u>	<u>278</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	450.000	450
Kostpris 31. december 2015	450.000	450
Værdireguleringer 1. januar 2015	538.740	501
Årets resultat	1.927.525	637
Udbytte til moderselskabet	(1.666.667)	(600)
Værdireguleringer 31. december 2015	799.598	538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.249.598</u>	<u>988</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P.S.E. International ApS	Horsens	33 %	1.249.598	1.927.525

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pia Winther Bilstrup